
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28.12.2024 г. Мичуринск       № 3667                  

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 20.12.2023 №2720 «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения и реализации муниципальных программ города Мичуринска 

Тамбовской области» 

 

 

В целях совершенствования программно-целевого планирования в городе  

Мичуринске Тамбовской области администрация города Мичуринска 

Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 20.12.2023 №2720 «Об утверждении 

Порядка разработки, утверждения и реализации  муниципальных программ 

города Мичуринска Тамбовской области»: 

 1.1 в пункте 3 постановления слова «с 01.01.2025» заменить словами       «с 

01.01.2026»; 

 1.2 в пункте 5 постановления слова «Неуймина Д.С.» заменить словами 

«Антонову Ю.П.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Антонову Ю.П. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

города                                                                                              А.А. Михайлов 

 

Заместитель главы администрации 

города             М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                              Л.В. Китайчик 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                              Э.Е. Мананникова 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                              О.Ю. Мосолова 

 

Заместитель главы администрации города- 

начальник  финансового управления 

администрации города                     М.А. Макаров 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                               Ю.П. Антонова 

 

Начальник юридического управления 

администрации города             Н.Н. Иноземцева 

 

Заместитель начальника управления экономики 

администрации города            Ю.В. Чичунова 

 

 

 

 
Исполнитель 

Шатилова С.В. 

5-22-58 
 

Контроль 

Скрылева Г.В. 


